

4th on A/c Bill

ch. XLV-Form No. 134

23

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:- Const of Road from House of R. P Patel to house of Lakmakhar Sahu -					
Agency:- Suman Const Developer					
Agreement no:- SB 7/2020-21					
D.O. Start:- 15/12/2020					
D.O. Completion:- 14/09/21					
Abstract of Cost					
1. @ Pro. & fixing Beres marks					
T.M.B pro - 18					
Qty - 1 nos					
@ 4366.00 - RS - 4366.00					
110 Pro & fixing Reference pillars -					
T.M.B pro - 18					
Qty - 4.00 nos					
@ 1998.32 - RS - 7993.00					
2. Pro Banding & Chordship -					
T.M.B pro - 18					
Qty - 0.36 Hae					
@ 52970.33 - RS - 19069.00					
3. Pro E/W for Substation -					
T.M.B pro - 18					
Qty - 99.50 m ³					
@ 375.57 - RS - 3771.00					
4. Const of embankment					
T.M.B pro - 18					
Qty - 29.90 m ³					
@ 26.68 - RS - 792.00					

Continuation

Rs. 35985.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

19/19 Pro. & firing boom
circular

T.M.B p.no - 21

Qty - 4.00 nos

② 4853.91 - Rs - 19466.00

20/20 Pro. & firing boom

T.M.B p.no - 21

Qty - 02 nos

② 6684.79 - Rs - 13370.00

21/21 Pro. planting of
trees

T.M.B p.no - 21

Qty - 20 nos

② 844.59 - Rs - 16892.00

22/22 Pro. & firing land
marking

T.M.B p.no - 21

Qty - 132.00 m²

② 821.61 - Rs - 108453.00

Rs. 5041760.00

Add for 12y. hst @ 605011.00

Add for 1y. L. cess @ 50418.00

S. Fee @ 58419.00

Rs. 5755608.00

less than 17-22y. @ 990544.00

below

Rs. 4765068.00

less than 17-22y. below 4136079.00

Rs 628789.00

Continuation

13/05/23
S.E.

13/05/23
D.E.